
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №11» 

 

Выписка из приказа 

 

№ 30/2                                                            от 28 февраля   2025 г. 

 

О проведении 

 Всероссийских проверочных работ 

 

На основании приказа  МКУ «Управление образования Администрации города Бий-

ска» от 26.02.2025  № 277  «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

образовательных учреждений города Бийска в форме всероссийских проверочных работ в 

2025 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными  координаторами за проведение мониторинга качества 

подготовки обучающихся  в форме всероссийских проверочных работ  в 4 классах Ко-

лосову М.В., заместителя директора по УВР, в  5, 6, 7, 8, 10  классах  Балаба Л.А., за-

местителя директора по УВР.  

2. Ответственным координаторам за проведение мониторинга качества подготовки обу-

чающихся  в форме всероссийских проверочных работ  обеспечить проведение подго-

товительных мероприятий: включение гимназии в списки участников ВПР, своевре-

менную замену пароля для входа на ФИС ОКО и его сохранность,  авторизацию на 

портале сопровождения ВПР,  заполнение анкеты участника ВПР, получение инструк-

тивных материалов.   

3. Назначить техническими специалистами для проведения мониторинга качества подго-

товки обучающихся  в форме всероссийских проверочных работ  Размологова Д.М., 

инженера-электроника. 

4. Овечкиной Т.Н., заместителю директора по УВР, Колосовой М.В., заместителю дирек-

тора по УВР,  скорректировать расписание уроков согласно графику проведения мо-

ниторинга качества подготовки обучающихся  в форме всероссийских проверочных 

работ.   

5. Использовать в работе график  проведения мониторинга качества подготовки обуча-

ющихся  в форме всероссийских проверочных работ  4,5,6,7,8,9,10 (Приложение1) 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Гимназия № 11»                                                                 Симахина Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 30/2  от 28.02.2024 

График проведения мониторинга качества подготовки  

обучающихся  в форме всероссийских проверочных работ  

4,5,6,7,8,9,10  

  ВПР 4 классы 

Класс Предмет Дата Время № урока 

4 А,Б,В,Г,Д Русский язык  11.04.2025 08:50 2 

4 А,Б Математика 16.04.2025 08:50 2 

4 В,Г,Д Математика 16.04.2025 09:40 3 

4 А,Д Предмет по выбору 23.04.2025 08:50 2 

4 Б,В,Г Предмет по выбору 23.04.2025 09:40 3 

ВПР 5 классы 

Класс Предмет Дата Время Урок 

5 А, Б,В,Г,Д Математика 11.04.2025 09:40 3 

5 А, Б,В,Г,Д Русский язык 16.04.2025  09:40 3 

5 А, Б,В,Г,Д Предмет 1 (ОН) 24.04.2025  09:40 3 

5 А, Б,В,Г,Д Предмет 2 (ЕН) 29.04.2025  09:40 3 

 

ВПР 6 классы 

Класс Предмет Дата Время Урок 

6 А,Б,В,Г,Д,Е Математика 16.04.2025  14:50 2 

6 А,Б,В,Г,Д,Е Русский язык 11.04.2025  14:50 2 

6 А,Б,В,Г,Д,Е Предмет 1 (ОН) 29.04.2025  14:50 2 

6 А,Б,В,Г,Д,Е Предмет 2 (ЕН) 24.04.2025  14:50 2 

ВПР 7 классы 

Класс Предмет Дата Время Урок 

7 А,Б,В,Г,Д Русский язык 15.04.2025  14:50 2 

7 А,Б,В,Г,Д Математика 18.04.2025  14:50 2 

7 А,Б,В,Г,Д Предмет 1 (ОН) 23.04.2025  14:50 2 

7 А,Б,В,Г,Д Предмет 2 (ЕН) 30.04.2025  14:50 2 

ВПР 8 классы 

Класс Предмет Дата Время Урок 

8 А,Б,В,Г,Д Математика 15.04.2025  09:40 3 

8 А,Б,В,Г,Д Русский язык 18.04.2025  09:40 3 

8 А,Б,В,Г,Д Предмет 2 (ЕН) 23.04.2025  09:40 3 

8 А,Б,В,Г,Д Предмет 1 (ОН) 30.04.2025  09:40 3 

ВПР 10 классы 

Класс Предмет Дата Время Урок 

10 А,Б,Г, Математика 25.04.2025 09:40 3 

10 А,Б,Г Русский язык 22.04.2025 09:40 3 

10 А,Б,Г, Предмет 2 (ЕН) 14.04.2025 09:40 3 

10 А,Б,Г Предмет 1 (ОН) 17.04.2025 09:40 3 

 

 


		2025-02-28T15:29:23+0700
	Директор МБОУ "Гимназия №11"  28.02.2025
	Галина Александровна Симахина




